
                                                                                         

PORTARIA N.º 1098/2017 - REITORIA/UNESPAR

Designa  a  servidora  Giseli  Camargo  Thá,

como  Chefe  de  Gabinete   no  Campus de

Curitiba  II,  no  período  de  02/01/2018  a

31/01/2018.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando o protocolado nº 14.975.380-0 de 14/12/2017;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a servidora Giseli Camargo Thá, RG nº 775.849-9/PR, como

Chefe de Gabinete,  no campus de Curitiba II,  em substituição as férias da

titular da pasta, a servidora Ruth Duarte Menezes, RG nº 4.221.878-2/PR, no

período de 02/01/2018 a 31/01/2018.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 20 de dezembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


